
 

 
 

RÁMCOVÁ DOHODA 
 

na dodávky náhradních dílů a provozních náplní pro autodílnu ZZS KHK 
 

 
 

1. Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové 12 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr./829 
IČ: 481 45 122 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 37237-511/0100 

zastoupená: MUDr. Liborem Senetou - ředitelem 
 

(dále jen „Kupující") 
 

a 

 

2, STAHLGRUBER CZ s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

7281 

IČ: 44846967 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5084012/0800 

zastoupená: Martin Klimecký, na základě plné moci 

 

(dále jen „Prodávající") 

Preambule 
 

Tato Rámcová dohoda (dále jen Dohoda) se uzavírá na základě zadávací dokumentace a výsledku 
výběrového řízení zjednodušené podlimitní veřejné zakázky nazvané „Dodávky náhradních dílu a 
provozních náplní pro autodílnu Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje" dle ust.  § 

2079  a  násl.  občanského zákoníku   (dále  též  „NOZ")   v návaznosti   na  zákon  č.  134/2016   Sb.,   
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu (dále též „ZZVZ"). 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazku v této Smlouvě obsažených a s úmyslem  být  touto  
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1) Prodávající se touto Dohodou zavazuje Kupujícímu dodávat na základě dílčích objednávek 

originální náhradní díly, náhradní díly odpovídající kvality a provozní náplně na vozidla 
vybraných značek a typu, provozovaných v ZZS KHK (vše společně dále jen jako „zboží"). 

Jednotlivé typy zboží jsou uvedeny v příloze č. 3/1 až 3/2 ZD. Předmětem plnění  jsou 

pouze dodávky originálních dílu a dílu odpovídající kvality pro určené značky a modely 
vozidel. 

2) Originálními náhradními díly se přitom rozumí pouze takové náhradní díly, které  mají  
stejnou kvalitu jako komponenty použité pro montáž motorového vozidla a které jsou 
vyrobeny podle specifikací a výrobních norem stanovených výrobcem vozidla pro výrobu 
komponentu nebo náhradních dílu pro dotyčné motorové vozidlo. Zahrnuty jsou náhradní 
díly, které jsou vyráběny na stejné výrobní lince jako tyto komponenty. Pokud není prokázán 
opak, předpokládá se, že náhradní díly jsou originálními náhradními díly, pokud  výrobce  
dílu potvrdí, že náhradní díly odpovídají kvalitě komponentu používaných pro montáž 
dotyčného vozidla a byly vyrobeny podle specifikací a výrobních norem výrobce vozidla. 
Originálním náhradním dílem nejsou jiné, než shora uvedené náhradní díly, a to ani tehdy, 
pokud jsou vybaveny prohlášením o shodě a jsou určené k použití na trhu jako způsobilé 

1 



náhradní díly. Takové náhradní díly nebude Kupující akceptovat,  v případě  jejich dodání  
se jedná o rozpor s touto Dohodou a Prodávající bude povinen k úhradě smluvní pokuty 
uvedené dále v této Dohodě. 

3) Náhradními díly odpovídající kvality se přitom rozumí pouze takové  náhradní díly, které  
jsou vyráběné jakýmkoli podnikem. Výrobce takového dílu musí být schopen kdykoliv 
prokázat, že náhradní díly  odpovídají  kvalitě  příslušných  komponentu  motorových 
vozidel, které se používají nebo používaly k montáži dotyčných motorových vozidel. 
Náhradními díly odpovídající kvality nejsou jiné, než shora uvedené náhradní díly. 

 
4) Předmětem dodávek jsou také ostatní náhradní díly, které má Prodávající v nabídce a které 

nejsou v příloze č. 3/1 až 3/2 ZD uvedeny. 

5) Kupující se touto Dohodou zavazuje zaplatit Prodávajícímu dohodnutou cenu. 

 

II. 

MÍSTO  A DOBA DODÁVEK 
 

1) Místem dodávek je sídlo zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého 
kraje, Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové 12 

 
2) Termín dodávek bude stanoven na základě objednávek v souladu s touto Dohodu. 

 
 

III. 
OBJEDNÁVKY 

 

1) Kupující vystaví závaznou objednávku Prodávajícímu v písemné formě, přičemž za písemnou 
objednávku se považuje též objednávka učiněná ve-shopu, prostřednictvím elektronické pošty 
nebo telefonicky. Telefonní čísla určí dodavatel: +420 495 219 008. 

 

2) Prodávající je povinen zabezpečit přijímání objednávek v pracovní dny  od  7:00 do  18:00 

hodin. 
 

IV. 
PŘEVZETÍ DODÁVKY 

 
1) Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven oboustranně 

potvrzený dodací list. 
 

2) Smluvní strany se dohodly, že podepsaný dodací list je nezbytným podkladem pro 
vyúčtování ceny dodaného zboží, bez  potvrzeného  dodacího  listu  nemá  Prodávající 
nárok na zaplacení ceny zboží. 

 
3) Smluvní strany se dohodly, že díly objednané do 15:00 hodin pracovního dne,  budou 

dodány nejpozději do 10:00 hodin následujícího pracovního dne po objednání. 
 

v. 
CENA  A  PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1) Cena za zboží je splatná na základě výzvy. Výzvou se rozumí zaslání daňového dokladu - 
faktury. 

2) Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a ve formě jednotkových cen je 
uvedena  v  příloze č.  3/1  až 3/2   ZD.  Cena  ostatního  zboží  neuvedeného   v   příloze 

č. 3/1 až 3/2 ZD určena Rabatovým listem - příloha č.  2a)  ZD,  který  vyjadřuje 
procentuální slevu z maloobchodní ceny Prodávajícího (bez DPH) a je nedílnou součástí této 
dohody. 

3) Ceny uvedené v příloze č. 3/1 až 3/2  ZD  a  slevy  uvedené  v  Rabatovém  listu  jsou 
neměnné po celou dobu platnosti dohody. 

4) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady  spojené  se zbožím  a  jeho  dodáním, včetně  nákladu 
na balení zboží, na přepravu zboží, na pojištění zboží, nákladu spojených s  obstaráním  
dokladu ke zboží, etiketování, cla, dané, skladné atd. 

5) Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané  hodnoty, 

 
2 



ve znění pozdějších předpisu. 
6) Faktury budou vystavovány zpětně za uskutečněnou dodávku náhradních dílu. 
7) Na fakturách budou uváděna čísla zakázkových listu daných oprav a lhuta splatnosti, která je 

stanovena zadavatelem na minimálně 21 kalendářních dnu od doručení objednateli. 
8) Faktury budou rozepsány na materiálové položky a součástí bude dodací list. 
9) Faktury jsou zaplaceny odepsáním správně účtované částky z účtu objednatele ve lhůtě 

splatnosti ve prospěch účtu dodavatele. V případě nedodržení termínu splatnosti je dodavatel 
oprávněn účtovat objednateli sankci ve výši 0,05 % z fakturované částky  bez DPH za  každý 

den prodlení. 

10) Jestliže faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je  objednatel  oprávněn  zaslat  doklady 
zpět dodavateli k doplnění a dodavatel je povinen přiměřeným způsobem prodloužit lhutu 
splatnosti. 

 
VI. 

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

 
1) Prodávající je povinen dodat zboží v odběrném místě. Náklady a nebezpečí spojené s dopravou 

zboží nese Prodávající. 

 

2) Prodávající je povinen dodat zboží vždy v termínu vyplývajícím z objednávky s přihlédnutím k  čl. 
IV. 3. této Dohody. 

 
 

VII. 
ZÁRUKA 

 

1) Prodávající poskytuje Kupujícímu dodané zboží záruku. 
2) Délka záruční doby činí 24 měsícu. 

 

VIII. 
SAN KCE A  VYŠŠÍ MOC 

 

1) .Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách: Za každý započatý den 
prodlení a za každý nedodaný náhradní díl 500,- Kč; 100.000,- Kč v případě, že Prodávající 
nedoloží Kupujícímu, že dodaný náhradní díl je originálním náhradním dílem dle definice 
uvedené v čl. 1.2. nebo dílem odpovídající kvality dle definice  uvedené  v  čl.  1.3.  této 
Smlouvy, a to za každý jednotlivý kus náhradního dílu (nikoliv jen za druh náhradního dílu). 

 

2) Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních 
závazku, jestliže se tak stalo v dusledku okolností vyšší moci, za kterou se považují okolnosti, 
které nastaly po podpisu této dohody a které smluvní strany nemohou svoji vůlí ani jednáním 
ovlivnit a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu smlouvy. Za vyšší moc je podle této 
smlouvy považována překážka, jež nastala nezávisle na vuli povinné strany a brání  jí  ve 
splnění jejích povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto 
překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, případně, že by v době vzniku závazku 
tuto překážku předvídala. 

 
3) V případě vzniku okolnosti vyšší moci se prodlužuje lhůta k plnění smluvních závazku dle  

dohody smluvních stran, přičemž smluvní strana, které nastal případ vyšší moci, musí o této 
skutečnosti druhou smluvní stranu nejpozději do 3 dnů. ode dne jejího vzniku písemně 
vyrozumět. V případě úplné nemožnosti plnění závazku Prodávajícího z duvodu vyšší moci je 
Prodávající povinen o tom podat Kupujícímu zprávu bez zbytečného odkladu. 

 
IX. 

PLATNOST  A  ÚČINNOST DOHODY 

 
1) Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s §  5 a násl. zákona č. 340/2015  Sb., o registru  smluv,  
ve znění pozdějších předpisu. 

 
2) Smluvní strany se dohodly, že Prodávající započne s plněním této Dohody  neprodleně  po 

nabytí účinnosti, a to na základě jednotlivých objednávek. 

 
 

3 



/4 

3) Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 30 měsícu, max. však zároveň do vyčerpání stanovené 
předpokládané hodnoty tj. 3 200 000 bez DPH . 

 
 
 

X. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1) Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody. 

 
2) Smluvní strany se dohodly, že s výjimkami shora uvedenými  musí být  jakákoliv  změna  

Dohody provedena písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat 
jménem či za smluvní stranu. Změny dohody se  sjednávají  jako  dodatek  k Dohodě  s 
číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Dohody. 

 
3) Nedílnou součást Dohody tvoří tyto  přílohy: 

Tabulka jednotkových cen -  příloha č.  3/1   až  3/2 ZD 

Přihlašovací údaje kupujícího do on-line e-shopu prodávajícího  (příloha 
č. 2b) ZD 
Rabatový list - příloha č. 2a) ZD 

 

 
4) Tato Dohoda  je  vyhotovena   ve čtyřech   (4)   výtiscích, z nichž  kupující i prodávající  obdrží 

po dvou (2) vyhotoveních. 

 

 

V Hostivici, dne 9.1.2020 V Hradci Králové,  dne .....14.Ol 2020 
 

U-' S1.' A H t ,r; fUi BER 

STAH; ..  '. ,  _,, C7. s.r.o. I, 
 

Zdravolnická záchranna slulba 
IČ: 41.. , ; ! r: 44846967/ Královéhradeckého kraje 
Priimy !..,_ 

2E5• i3,n0e1tl "  -'·•   , .,.n1 " _':.' /·   \ @ 

.........- ,........................................ ..... . \ 
Prodávající · 

Hradecká 1690/2/\ 

.? (, 500 12 Hradec K rálové 
_ IČO: 48145122 

.........................:: '. ,.,y ... ...... 
Kupující , 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4 



"Dodávka náhradních dllů a provoznlch náplnl pro autodllnu Zdravotnické záchranné služby Králověhradecl<ěho kraje" 
 

Pflloha c. 311 - 312 

 
TABULKA JEDNOTKOVÝCH CEN 

 
Sloupec A Sloupec B SloupecC Sloupec O 

Sloupec     
Sloupec F SloupacG 

E 

 

 
SPECIFIKACE 

 
 
 

OE CISLO D!LU 

 
 

 
POPIS DlLU / VÝROBCE DILl'.I 

 
 

OBJEDNACÍ KÓD 

NABlzENÉHO 

 

 
POCET 

 
 

CENAZA1 

KS/1 SADU 

 
CENAZA 

POŽADOVANÝ 
POČET 

VOZIDLA 
DILU 

KUSŮ 
8EZDPH KUSŮ/SAD BEZ 

DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

č 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
balení 1 L/CARTECHNIK ( cena za balení 1,5L) 

 
 
 

 
Provozní néplni 

1L/CARTECHNIK 

 
Motorový olej 5W30 LongL e. specifikace VW&J7.00, baleni 

60 L I CARTECHNIK 

 
Nemrznoucí směs do ostlikovačú do .40·. baleni 3 LI VIP 

 
 

 
11256960 

 

10883147 

 
 

 
4 228 KC 

 
48 Kl 

 

 

 
42 280 KC 

 

9600 K.ť 

 

 

 
 

Cena pro krittrium e. 1 v K.f bez DPH 

 

Olej do servofizenl, specifikace W.J G004000M2, baleni 1 L / 

FEBI 

 

10075353 

 
 

1    1'. r. 110 Kt. 
 
 

511 355 Kč 

Sloupec C - Popis dílO a sloupec: E • Počet kusO - jedná se pouze o reprezentativní vzorek předpokládaného počtu pro úěely VR, ale 

zadavateli nevzniká povinnost jej v tomto počtu odebrat ěl zakoupit. 

Náhradní díly a provozní náplně pro autodílnu budou mít schválení pro provoz v ČR. 
Nnbidnuté n6hradni díly a provozní náplni pro autodílnu musí být kompletní a funkění věetni přisluienství. 

VWTRANS 
2.5TDI 

7>-'0611701 D Brzdová hadice I NK 10833502   134 Ke 1 340 Kt 

VWTRANS 

2.5TDI 
7H0129620 Vzduchový fillr / FILTRON 10435863 

  
122Kt 4 880KC 

VWTRANS 

2.5TDI 
7H0898451 B Sada brzdových destiček/ NK 10833498 

  
191 Ke 5 730 Kč 

VWTRANS 

2.STDI 
070115 662 Olejový filtr/ FILTRON 10436413 

  
57,00 KC 2280 KC 

VWTRANS 

2.5TDI 
7H0945095 H 2adnl svěllo I TYC 10560964 

  
498 Ke 2 490 Kč 

VWTRANS 

2.5TDI 
7HO 498 611 Sada ložisek kol/ OPTIMAL 10820911 

  
6651\t 13 700 KC 

VWTRANS 
2.5TDI 

070 9C3 139 Allernátor / DRI 10755625 
  

2134KC 8 536 Ke 

VWTRANS 

2.5TDI 
070 128 070 E AGR - Ventil I AUTEX 10682806 

  
1 360 KC 6800 KC 

VWTRANS 
2.5TDI 

7H06156018 Brzdový kolouč / NK 10833474 
  

362 Ke 14 480 KC 

VWTRANS 

2.5TOI 
010 141 015 a Spojková sada/ LUK 10232029 

  
3 186 Ke 15 930 KC 

VWTRANS2.0 1C0945511A Splnač brzdového svělla / AIC 10702974 
  

56Kt 560KC 

1/W TRANS 2.0 038 907 281 8 Relé žhaveni/ S - Tec 10722857 
  

603 KC J 015 Ke 

VWTRANS2.0 03G 903 023 Attemátor I UNIPOINT 10743323 
  

3463 KC 17 315Kč 

VWTRANS2.0 7EO 615 301 C Brzdový kotouč I FRITECH 11229572 
  

705KC 8<1600 Kt 

VWTRANS2.0 7H0 127 401 B Palivový filtr I FILTRON 10425376 
  

4nKe !,0640 KC 

VWTRANS2.0 7H0498611 Ložisko kola / OPTIMAL 10820911 
  

685Kč 68 500 Kč 

\/WTRANS2.0 076 906 051 8 Snlmač Uaku výlukových plynůI AIC 10610311 
  

341 KC 3 410 1<1! 

VWTRANS2.0 7L0907 521 Regulace vnitTni ventilace / AIC 10744394 
  

759KC 7 590 KC 

VWTRANS2.0 OJL 957 147 A Snlmae, poloha vačkového hFidele / A/C 10561364 
  

169KC 1690 KC 

vWTRANS2.0 
 

1K6 955 651 Cerpad/o ostfikovaee / AIC 10062739 
  

59 Ke 295KC 

 

VWTRANS2.0 1J0919 379A Cidlo venkovní teploty/ AlC 10516173 
  

79 Ke 790Kt 

VWTRANS2.0 7H0129 668 Vzduchový filtr I COOPERSFIAAM 10176325 
  

116KC 174D0KC 

vWTRANS2.0 7E0412 331 Ulotení ttumiče / NTN-SNR 10265420 
  

293KC 14 650 KC 

'JWTRANS2.0 03L 115561 Filtr olejový/ FILTRON 10878998 
  

85Kt 12 750Kč 

VWTRANS2.0 7EO 619 631 A Kabinový filtr/ FILTRON 1 36261 
  

145KC 71 750Kč 

 

ŠKOOAYETI 1KO 129 620D Vzduchový filtr I ALCO 10829671 
  

80Ke 1600 KC 

ŠKOOAYE1I 5K1837016 B Zámek dven / AIC 10844662 
  

510KC 5 100 KC 

ŠKODAYETI 
 

071115562C Olejový flitr/ FILTRON 10436413 
  

57 KC 1140KC 

SKODAYETI 3CO 127 434 Palivový filtr / ALCO 10829678 
  

79 KC I 580 Ke 

l<ODAYE11 03G 906051 E Senzor Uaku sacího potrubí I AIC 10402711 
  

191 Ke 764 Kt 

ŠKODAYETI 1Kll 619 644 Kabinový filtr I FILTRON 10436210 
  

6? KC 1640 KC 

MB SPRINTER 
319 A 642180 00 09 Olejový flllr / ASHIKA 11225933 

  
49KC 490KC 

MB SPRINTER 
319 

A0022307211 Kondenzátor klimatizace/ DRI 10822657 
  

3 710 I\C 16 550 Ke 

MS SPRINTER 
319 

A 651180 01 09 Olejový filtr/ FILTRON 10436453 
  

/6KC 780 K 

MB SPRINTER 

319 
A 000 000 37 51 Vzduchový filtr/ FILTRON 10425094 

  
137 KC 1 370 Ke 

MB SPRINTER 
319 

A 906 421 00 12 Brzdový kotouč I NK 10931159 
  

537 KC 10 7◄ 0  KC 

MB SPRINTER 
J1D 

A 003420 71 83 Brzdový llmen / BUDWEG 10587459 
  

1 715 KC 17 l',()KC 

 Nemrznouc! směr do chladičú G13, specifikace VWTL774G, 
10630120 

86 Ke 4 300 KC 

Motorový olej 5W30 Longlife, specifikace VW507.00, baleni 
11256955 

 

80KC 
 

8 000 KC 

 



 
RABATOVÝ LIST 

Příloha č. 2a) ZD 

 
 

 

Název veřejné zakázky 
DODÁVKY NÁHRADNÍCH DÍLŮ A PROVOZNÍCH NÁPLNÍ PRO 

AUTODÍLNU ZZS KHK 
 

Zadavatel 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, se sídlem 

Hradecká 1690/2/, 500 12 Hradec Králové, IČ: 48145122 

Druh řízení Zjednodušené podliitní řízení, veřejná zakázka na dodávky 

Dodavatel 
STAHLGRUBER CZ s.r.o., Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice, IČ 

44846967 

 

Poř. 

č. 

 

Sortiment 
Značka - výrobce dílů 

(komponentů) 

Sleva z maloobchodních cen bez 

DPH v% 

 
 

1 

Ostatní sortiment - mimo 

sortimentu pod poř.č. 2) - 29) 

 
RučnínářadíHAZET 

 
11 

 
Ruční nářadí VIGOR 15 

 
Ruční nářqdí SW STAHL 35 

 
2 

Autoskla Sekurit 21 

 Pilkington 21 

 

3 

Baterie Bosch 32 

 
Varta 31 

 
Rocket 40 

 

4 

Brzdy Ata 44 

 
Brembo 42 

 
TRW 38 

 

5 

Doplňky Thule 11 

 
Westfalia 18 

 Waeco 34 

 

6 

Elektroinstalace Bosch 32 

 
Beru 42 

 
Facet 41 

., 
I 

Filtry Mahle 39 

 
Filtror. 43 

 
Hengst 43 

 

8 

Gumokovové díly Sasic 44 

 
TRW 43 

 
Lemforder 44 

 

9 

Chemie Sonax 32 

 
Motip 18 

 
CRC 36 

 
 

10 

Chlazeni Valeo 35 

 
Van Wezel 35 

 Nissens 24 

 
Hella 24 

 

11 

Karosérie Hella 21 

 
Marelli 21 

 
Ulo 21 

 
12 

Lofiska FAG 44 

 
SKF 43 

 
SNR 44 



Poř. 

č. 

 

Sortiment 
Značka -výrobce dílů 

(komponentů) 

Sleva z maloobchodních cen bez 

DPH v% 

 

13 

Motorové díly Elring 42 

 
Motorové díly FEBI 42 

 
Motorové díly INA+ LUK 44 

14 Plynové vzpěry Stabilus 26 

 
15 

Pneu a kola Barum s 
 

Matador s 
 

Sava s 

 
16 

Pohon kol Gomet 37 

 
Spidan 44 

 
Lobro 44 

17 Pracovni hygiena Teroson 24 

 
18 

Provozni kapaliny Castro! 43 

 
Aral 41 

 
Cartechnik 41 

 
19 

Pružiny CS Germeny 43 

 Kayaba 44 

 
20 

Rozvody INA 44 

 
Bosch 34 

 
Contitech 41 

 
21 

Řízeni TRW 43 

 
APC 41 

 
Bosch 34 

 
22 

Spojky Luk 45 

 
Valeo 45 

 
Sachs 43 

 
23 

Spotřební materiál Cartechnik 28 

 
Osram 23 

 
Narva 38 

 
24 

Stěrače Valeo 35 

 Bosch 34 

 
25 

Termostaty Hella 24 

 Wahler 40 

 
26 

Těsnění Vernet 40 

 
Reinz 43 

 
Elring 42 

 
27 

Tlumiče Sachs 43 

 
Kayaba 44 

 
TRW 44 

 
28 

Výfuky Ernst 43 

 
Walker 44 

 
Bosal 31 

 
29 

Zapalováni, žhavení Beru 42 

 
NGK 42 

 
Bosch 34 



l ·Á. 

             STAHLGRUBER 
vfoy MllBllNÍ 

 

 

 

 

PLNÁ MOC 

 

 
My, společnost STAHLGRUBER CZ s.r.o., IČ: 448 46 967, se sldlem Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice, 

zapsaná v obchodním rejstflku vedeném Městským soudem v Praze, oddll C, vložka 7281 (dále jen  

„Společnost"), zastoupená prokuristy Ing. Viktorem Trdlicou a Ing. Bohdanou Mottlovou 

 
 

zmocňujeme 

 
 

Martina Klimeckého 
Kay Account Managera společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 

Rod. č.: 730923/5681 

(dále jen „Zmocněnec") 

 
 

k jednánl ve věci veřejných zakázek, a to podlimitních i nadlimitních, regionálních i v rámci celé Ceské 
republiky . Tato plná moc opravňuje zmocněnce zejména k těmto hmotně právnlm a procesnlm úkonům: 

- Provedeni registrace na elektronických tržištlch. 

Podpisu čestných prohlášeni a podkladů podle zadávaclch podmInek a zadávacl dokumentace. 

Podpisu rámccových smluv o kupnlch podmlnkách se zadavateli vefejných zakázek. 
Podpisu a podání cenových nabídek. 

Zastupováni společnosti pri doplnění nebo upřesnování nabldek. 

Zastupován! společnosti při otvlrání obálek. 

Da!šímu jednání v součinnosti se zadavateli veřejných zakázek. 

Podpisu kupních smluv se zadavateli veřejných zakázek. 

 
 
 
 

Tato plná moc nabývá platnosti od 2. 8. 2016 a je platná po dobu trvání pracovnlho poměru a výkonu dané 

pracovnl pozice „z,ocněnce• 

t;J!ú/(;J;tllh,/ 
Ing  . Viktor T  ica, Ing. Bohdana Mottlová 

STAHLGR ER CZ s.r.o. 

Prokuristé společnosti 

 

/Z,
5
, 

 

 
STAHLGRUBER 

STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
IČ:,/,/4846967. DIC: CZ44846967 
Prumvslová í385 
253 DÍ Hosliv,ce 

E-mail; info@sluhlgrubci:tz 

 

 
V Hostivici dne 2.8.2016 

Plnou moc pfijimám 

/ / '/- 

 

Martin Klimecký, Kl ccountManager 
STAHLGRUBER CZ s.r.o. 

 
 

ŮOOU 

STAHLGRUBER CZ s.r.o. Sldlo Hostivice/ Caská republika · \'edent Městskym soudem v Praze. oddíl C, vl otka 7281 Jednatel Ing. Martin Kalser · IČ 44846967 · DIČ CZ44846967 

Centrála Te!efon •420 225 983 200 · STAHLGRUBER CZ s.r.o. · Prumyslová 1385 · 253 01 Hostivice· www.stahlgruber .cz 


